
UCHWAŁA NR XXII/158/2021 

RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 
 

 w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  

2020  poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 

art. 239 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305), na wniosek Wójta Gminy Banie Mazurskie Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę              111 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości                    41 000,00 zł 
2) dochody majątkowe        70 000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę               2 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości                       2 000,00 zł 
2) wydatki majątkowe                  0,00 zł 

3.  Zwiększa się plan wydatków o kwotę             113 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości                    43 000,00 zł 
2) wydatki majątkowe        70 000,00 zł 

§ 2.1. Załącznik „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 2. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3.  Budżet gminy po zmianach wynosi:  

1.  Plan dochodów,                19 817 080,96 zł 
      w tym: 

1) dochody bieżące 17 801 837,76 zł 
2) dochody majątkowe  2 015 243,20 zł 

2.  Plan wydatków,                21 934 080,96 zł 
      w tym: 

1) wydatki bieżące 17 986 463,70 zł 
2) wydatki majątkowe  3 947 617,26 zł 

 
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

                                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                    Stefania Urbańska  

 


